
MAXIBELLA TOP 120 
Taglierina ad acqua con disco diamantato 0 250 mm 

CARATTERISTICHE E PREZZI 

Art. 

Rif 

61120 120 47 120 47 84X84 33%33 55 

61120G 120 47 120 47 84X84 33X33 5,5 2 

1 

CM 

RICAMBI E OPTIONAL 

2 

3 

Art. 

61120P 

7297 

103PP 

25 10 25,4 230/50| 160x90x92 63X36X37 

2510 25,4 1 1500230/50 160x90x92 63K36X37 
VOLTAGGI SPECIALI E SPINE ELETTRICHE DISPONIBILI: 240/50 AUS -120/60 USA -110/50 UK- 230/50 UK 

13360SP 

5-0020 

5-2020 

505-11 

471INT 

734 

cM 

1025SP 

108128 

1041 

cm 

Descrizione 

Prolunga laterale -OPTIONAL 
Piede con ruota - OPTIONAL 

cm 

Motore V230 Hz 50 W. 1100 con spina 

Carrucola con cuscinetto 

Disco diamantato 0 250 mm per porcellanato (art.61120) 
Disco diamantato 0 250 mm per alto spessore (art.61120G) 

Motore V230 Hz 50 W. 1500 con spina 

Interruttore a bilanciere 8A faston IP54 

Coperchio scatola per interruttore 
Pompa ad immersione V. 230 Hz 50 

Flangia fermadisco in alluminio 

|Ø mm 

Tappo conico mm 28x 37 

1100 

MAXTBELLATOP120 

volts 

| 35 | 

Prezzo 

126,00 ¬ 

23,00 ¬ 
83,00 ¬ 

194,00 ¬ 

294,00 ¬ 
325,00 ¬ 

35,00 ¬ 

2,50 ¬ 

73,00 ¬ 
30,00 ¬ 

8,34 ¬ 

Cm 

6,50 ¬ 

pezzi 

90 

90 

MOTORI 
-W1100 
-W1500 

TAGLIO: 

Prezzo 

1678,00 ¬ 
1774,00 ¬ 

40,00¬ 

DISCHI: 0250 mm 
ANCHE PER 
PORCELLANATO DI 
ALTO SPESSORE 

LUNGHEZZA CM 120 
SPESSORE CM 55 

OPTIONAL: 
-PROLUNGA LATERALE 

PIEDI CON RUOTE 
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